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T.C. 

BATMAN 

2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

DURUŞMA TUTANAĞI 

TALİMAT NO : 2012/27 Talimat 

DURUŞMA TARİHİ : 08/11/2012 

CELSE NO : 2. 

HAKİM : 

CUMHURİYET SAVCISI :  

KATİP :  

Belirli gün ve saatte 2. celse açıldı. 

Müşteki M. A. geldikleri görüldü. Açık yargılamaya devam olundu. 

Müşteki huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi. 

M üşteki : M. A. 

Müştekiye İstanbul 7.Ağır ceza mahkemesinin 27/09/2012 tarih ve 

2012/264 esas sayılı talimatı okundu. 

Müştekiye CMK.nın 234. maddesindeki kamu davasına katılma, tutanak ve 

belgelerden vekili aracılığıyla örnek isteme, tanıkların duruşmaya davetini isteme, vekili 

yoksa baro tarafından kendisine avukat atanmasını isteme, davaya katılmış olma koşuluyla 

davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma konusundaki hakları 

hatırlatıldı. 

Müştekiden soruldu: Bana anlatılan haklarımı anladım. Sanık hakkındaki 

davaya müdahil olmak istiyorum, şimdi beyanda bulunmak istiyorum dedi. 

Müştekiden şikayet ve delilleri soruldu. 

MÜŞTEKİ BEYANINDA ;Ben bu konuda daha önce ifade vermiştim.O 

ifademi tekrar ederim.Olay tarihinde İHH gönüllüsü olarak Gazze'ye yardım etmek amacı ile 

mavi marmara isimli gemiyle gidiyorduk.Yolculuğumuzun 4 veya 5 günü 31 Mayıs sabaha 

saat 04:30 civarı İsrail botları ve helikopterleri ile gemiye asker indirmek istedi.Kaptanımız 

bu talebi red etti.Uluslararası sularda olduğumuzu İsrail askerlerine bildirdi.ancak İsrail 

botlarından ve helikopterlerinden askerler gemimize ses ve sis bombası atarak binmeye 

çalıştılar daha sonra çıkan arbedede israil askerleri arkadaşlarımıza ateş etmeye başladılar bir 

çok arkadaşımız yaralandı.9 arkadaşımızda İsrail askerlerinin ateş etmesi sonucu vefat 

ettiler.Arkadaşım Cengiz Songur yaralı bir arkadaşımıza yardım etmek isterken İsrail askerleri 

tarafından lazer ışınlı silah ile tek mermi ile göğsünden vuruldu.Ben bu olay sebebiyle Bize 

saldıran askerlerin hepsinde gaz maskeleri vardı o nedenle yüzlerini göremedim. .Ben bu 

olayda yaralanmadım ancak arkadaşlarımın yanımda vurulması ve olayın vehameti sebebiyle 

etkilendim Olay sebebiyle sanıklardan şikayetçiyim.Davaya katılmak istiyorum.Dedi. 

Müştekinin talimata ekli ifadesi olmadığından okunamadı. 

Talimat evrakı incelendi. 

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ: 

Talimatın heyete tevdiine karar verildi.08/11/2012 

BAŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

K ATİP :  

İstanbul 7.Ağır ceza mahkemesinin 27/09/2012 tarih ve 2012/264 esas sayılı talimatı heyete 

tevdii edilmekle incelendi. 



GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ ; 

Buraca işi biten talimat ve eklerinin mahal mahkemesine ikmalen 

gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 08/11/2012 

 


